Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, observada a natureza jurídica da licitante. 

10. FORMA DE FORNECIMENTO 

10.1. O fornecimento do objeto será integral. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$  8.154,00 (oito mil, cento e cinquenta e quatro 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de da seguinte dotação: 

I) Unidade Gestora: 343100; 

II) Fonte de Recursos: 1802000000;